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Suun terveydenhuollon tulosaluepäällikkönä toimii vastaava
hammaslääkäri. Vastaavan hammaslääkärin lisäksi tulosalueella on kolme
terveyskeskushammaslääkäriä, osastonhoitaja, viisi hammashoitajaa,
kaksi suuhygienistiä ja koko terveysaseman välinehuollosta vastaava
välinehuoltaja.

Virka on ollut avoimena syyskuusta 2016 alkaen, mistä lähtien virkaa on
hoidettu sijaisjärjestelyin. Avoin virka on ollut haettavana ajalla
3.11.–16.11.2017. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin www-sivuilla ja
työvoimatoimiston sivuilla.

Kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun hammaslääkärin
pätevyys ja kokemus hallinnollisesta työstä. Kielitaitovaatimuksena on
molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti kolme hakijaa, joista kaksi,
hammaslääkäri Katariina Piiparinen ja Matti Kari täyttävät kelpoisuusehdot.
Kauniaisten suun terveydenhuollon tämän hetken merkittävimmät haasteet
ovat sote-uudistukseen valmistautuminen ja Apotti-tietojärjestelmän
kehittäminen yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien,
Kirkkonummen, Tuusulan ja HUS:n kanssa. Molemmat hankkeet ovat jo
alkaneet ja etenevät rinnakkain vuoteen 2020 asti maakunta- ja
pääkaupunkiseutu vetoisesti.  Nykyisessä muutosvaiheessa, jossa asiat
etenevät nopeasti, voidaan pitää etuna pääkaupunkiseudun
toimijaverkostojen ja toimintakäytäntöjen tuntemista. 

HLL Katariina Piiparinen tuntee molemmat kehittämisalueet ja on ollut
aktiivisesti mukana kehittämistyössä. Hän on osoittanut valmiudet
esimiehenä toimimiseen ja hyvien vuorovaikutustaitojen ja
yhteistyökykyisyytensä ansioista hänellä on erinomaiset mahdollisuudet
selviytyä vastaavan hammaslääkärin tehtävästä. 

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti valiokunta päättää
tulosaluepäälliköiden henkilöstön valinnasta.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Valiokunta valitsee hammaslääketieteen lisensiaatti Katariina Piiparisen
vastaavan hammaslääkärin virkaan 1.3.2018 alkaen. Tehtäväkohtainen
palkka on 4388 euroa kuukaudessa. Koeaikaa ei tarvita.



Päätös:

 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


